中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]医药投资咨询服务合同格式
来源：网络  作者：流年似水  更新时间：2024-01-12
甲方（委托方）：_________　　法定代表人：_________　　住址：_________　　联系电话：_________　　邮编：_________　　　　乙方（顾问方）：_________　　法定代表人：_________　　住址...
甲方（委托方）：_________
　　法定代表人：_________
　　住址：_________
　　联系电话：_________
　　邮编：_________
　　乙方（顾问方）：_________
　　法定代表人：_________
　　住址：_________
　　邮编：_________
　　联系电话：_________
　　双方经协商一致，达成医药投资咨询服务合同，合同如下：
　　第一条　服务项目
　　由顾问方提供：
　　1．可行性论证
　　2．技术预测
　　3．专题技术调查
　　4．分析评价报告
　　5．投资分析报告
　　6．其它咨询项目
　　第二条　双方的义务
　　委托方的义务：
　　1．阐明咨询的问题，按照合同约定提供技术背景材料及有关技术资料、数据；
　　2．按期接受顾问方的工作成果，支付报酬。
　　顾问方的义务：
　　1．利用自己的技术知识，按照合同约定按期完成咨询报告或者解答委托方的问题；
　　2．提出的咨询报告达到合同约定的要求。
　　第三条　报酬及支付方式
　　1．合同总金额按照工作量、技术难度、完成时间等因素由双方商定，签署合同后，顾问方将提供一份咨询方案大纲，委托方确认后，即需支付不少于合同金额30％的定金。
　　2．在合同约定的时间范围内，顾问方在收到委托方合同金额（除定金外的）剩余款项后将咨询合同约定的所有数据、资料、咨询报告等提交给委托方。
　　第四条　违约责任
　　1．技术咨询合同的委托方未按照合同约定提供必要的数据和资料，影响工作进度和质量的，所付的报酬不得追回，未付的报酬应当如数支付。
　　2．技术咨询合同的顾问方未按期提出咨询报告或者所提出的咨询报告不符合合同约定的，应当减收或者免收报酬，支付违约金或者赔偿损失。
　　3．技术咨询合同的委托方按照顾问方符合合同约定要求的咨询报告和意见作出决策所造成的损失，应当由委托方承担。但是，合同另有约定的除外。

　　甲方（盖章）：_________　　　　　　　　乙方（盖章）：_________
　　法定代表人（签字）：_________　　　　　法定代表人（签字）：_________
　　_________年____月____日　　　　　　　　_________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！